FEDERACION COLOMBOFILA GALLEGA PRESUPUESTO ECONOMICO ANO 2025

Descripcién:

VENTAS MATERIAL DEPORTIVO
Anillas Nido (15500)
Anillos electronicos
Vacunas
Precintos

LICENCIAS FEDERATIVAS
Licencias emitidas por FCG
Licencias RFCE
Cuota Clubs a la RFCE
SUBVENCIONES

Subvencién Xunta de Galicia
Subvencién RFCE

OTROS INGRESOS DE GESTION
Aportaciones Clubs gasto transporte palomas
Anillas nido otras federaciones
Aport.Clubes mant. Pagina WEB
Aport.Clubes mant.progr.informat Colons

COMPRAS MATERIAL DEPORTIVO
Anillas Nido (15500)
Anillos electronicos
Vacunas
Precintos
GASTOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Trofeos temp deportiva 2025
Transporte Palomas
Exposicion Regional 2025
Exposicion Nacional
Mantenimiento progr. Inform. Colons
Subvenciones Concursos Regionales
Subvencién RFCE a participantes en sueltas nacionales
Gtos Control sueltas nacionales

LICENCIAS
Licencias RFCE
Cuota Clubs a la RFCE

GASTOS REPRESENTACION
Juntas Directivas
Asambleas
Comision Deportiva
Desplazamientos Secretario
SERVICIOS VARIOS
Comunicaciones
Material Oficina
Portes Varios
Gastos Varios
Servicio Archivo y Documentacion.
Dominio Pagina Web
Mantenimiento pagina web
Conservacion inmovilizado
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
Asesores externos.
GASTOS FINANCIEROS
Comisiones Bancarias.
AMORTIZACIONES

Amortizaciones 2025

INGRESOS

Presupuesto
11.625,00 €
3.080,66 €
8.729,45 €
484,00 €
Presupuesto
4.307,76 €
5.225,24 €
1.965,00 €
Presupuesto
8.801,82 €
1.300,00 €
Presupuesto
32.719,13 €
- €
1.200,00 €
1.400,00 €

23.919,11 €

11.498,00 €

10.101,82 €

35.319,13 €

INGRESOS

80.838,06 €

GASTOS

Presupuesto
3.565,00 €
3.080,66 €
8.729,45 €

484,00 €

Presupuesto

2.125,00 €

32.719,13 €
2.150,00 €
280,00 €
1.500,00 €
8.060,00 €
1.300,00 €
340,00 €

Presupuesto
5.225,24 €
1.965,00 €

Presupuesto

- €

625,00 €

- €

4.800,00 €
Presupuesto

112,00 €

72,00 €

67,00 €

477,58 €

480,00 €

- €

1.200,00 €

- €
Presupuesto

363,00 €
Presupuesto

540,00 €
Presupuesto

578,00 €

15.859,11 €

48.474,13 €

7.190,24 €

5.425,00 €

2.408,58 €

363,00 €

540,00 €

578,00 €

TOTAL GASTOS / AMORTIZACIONES

80.838,06 €



Usuario
Resaltado


