FEDERACION COLOMBOFILA GALLEGA PRESUPUESTO ECONOMICO AÑO 2025 <u>INGRESOS</u>

	INGRESUS	
Descripción:	_	
VENTAS MATERIAL DEPORTIVO	Presupuesto	23.919,11 €
Anillas Nido (15500)	11.625,00 €	
Anillos electronicos	3.080,66 €	
Vacunas	8.729,45 €	
Precintos	484,00 €	
LICENCIAS FEDERATIVAS	Presupuesto	11.498,00 €
Licencias emitidas por FCG	4.307,76 €	
Licencias RFCE	5.225,24 €	
Cuota Clubs a la RFCE	1.965,00€	
SUBVENCIONES	Presupuesto	10.101,82 €
Subvención Xunta de Galicia	8.801,82€	
Subvención RFCE	1.300,00 €	
OTROS INGRESOS DE GESTION	Presupuesto	35.319,13 €
Aportaciones Clubs gasto transporte palomas	32.719,13 €	
Anillas nido otras federaciones	- €	
Aport Clubes mant. Pagina WEB	1.200,00 €	
Aport.Clubes mant.progr.informat Colons	1.400,00 €	
	INGRESOS	80.838,06 €
	<u>GASTOS</u>	
COMPRAS MATERIAL DEPORTIVO	Presupuesto	15.859,11 €
Anillas Nido (15500)	3.565,00 €	
Anillos electronicos	3.080,66 €	
Vacunas	8.729,45 €	
Precintos	484,00 €	
GASTOS ACTIVIDADES DEPORTIVAS	Presupuesto	48.474,13 €
Trofeos temp deportiva 2025	2.125,00 €	
Transporte Palomas	32.719,13 €	
Exposicion Regional 2025	2.150,00€	
Exposicion Nacional	280,00€	
Mantenimiento progr. Inform. Colons	1.500,00€	
Subvenciones Concursos Regionales	8.060,00€	
Subvención RFCE a participantes en sueltas nacionales	1.300,00 €	
Gtos Control sueltas nacionales	340,00 €	
LICENCIAS	Presupuesto	7.190.24 €
Licencias RFCE	5.225,24 €	,
Cuota Clubs a la RFCE	1.965,00 €	
GASTOS REPRESENTACION	Presupuesto	5.425,00 €
	·	0.420,00 C
Juntas Directivas	- €	
Asambleas	625,00 €	
Comisión Deportiva	- €	
Desplazamientos Secretario	4.800,00 €	0 400 F0 C
SERVICIOS VARIOS	Presupuesto	2.408,58 €
Comunicaciones	112,00 €	
Material Oficina	72,00 €	
Portes Varios	67,00 €	
Gastos Varios	477,58 €	
Servicio Archivo y Documentacion.	480,00€	
Dominio Pagina Web	- €	
Mantenimiento pagina web	1.200,00 €	
Conservación inmovilizado	- €	
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	Presupuesto	363,00 €
Asesores externos.	363,00 €	
GASTOS FINANCIEROS	Presupuesto	540,00€
Comisiones Bancarias.	540,00 €	
AMORTIZACIONES	Presupuesto	578,00€
Amortizaciones 2025	578,00€	
	,	

TOTAL GASTOS / AMORTIZACIONES	80.838.06 €
TOTAL GASTOS / AWIOR TIZACIONES	00.030,00 €